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پیام فرماندار ویژه شهرستان ری بمناسبت روز دانشجو/ نام بلند دانشجو از دیرباز بر تارک
عرصه علم، خرد و آگاهی ایران زمین می درخشد

همزمان با فرارسیدن ۱۶ آذرماه، روز دانشجو، معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری باصدور پیامی این روز

را به آحاد دانشجویان و اصحاب دانشگاه، بویژه دانشجویان شهرستان ری تبریک گفت.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، همزمان با فرارسیدن ۱۶ آذرماه، سالروز شهادت سه تن از دانشجویان انقلابی و روز دانشجو، بیژن سلیمان پور معاون استاندار

تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری باصدور پیامی این روز را به آحاد دانشجویان و اصحاب دانشگاه، بویژه دانشجویان شهرستان ری تبریک گفت.

متن پیام بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

إِنَّمَا يَخْشَى اللَّهَ مِنْ عِبَادِهِ الْعُلَمَاءُ

نام بلند دانشجو از دير باز بر تارک عرصه علم، خرد و آگاهی ايران زمين می درخشد. واژه ای که ایرانیان پاک نهاد از هزاران سال پیش تا امروز آن را به شایستگی معنا نموده اند.

در پرتو كلام نورانی رسول مهربانی ها حضرت محمد مصطفی «ص» كه فرمودند: «دانش اگر در ثریا باشد، مردمانی از سرزمین پارس بدان دست خواهند یافت». اهالی سرزمین

بوعلی، ذکریای رازی و خواجه نصیر طوسی از کودکی بر لبان خود زمزمه کرده اند «زِ گهواره تا گور دانش بجوی...»

اما در قرن حاضر و با پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در کشور عزیزمان ایران، دانشجویان در كنار تلاش ها و مجاهدت های علمى و پژوهشى با ورود به عرصه فرهنگ و

سیاست، واژه دانشجو را معنایی ژرف و تأثيرگذار بخشیدند. از دوران مبارزات مردمی با نظام طاغوت، دانشجویان در کنار سایر اقشار به میدان آمده و سهمی قابل توجه در شکل

گیری نظام نوین اسلامی در ایران بزرگ ایفا نمودند و پس از استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی از روزهای آغازین انقلاب تا ایام دفاع مقدس و پس از آن در عرصه های علم،

فناوری، پژوهش و ثبت اختراعات، نام ایران را در جهان، بلند آوازه و پر افتخار نموده اند.

اما شهرستان ری، ملک دانش، خرد، هنر و معنویت، مهد بزرگان علم دنیا همچون ذکریای رازی که نام آنها تا ابد بر تارک علم و دانش بشری خواهد درخشید و دانشمندان علوم

اسلامی همچون محدث والامقام حضرت عبدالعظیم الحسنی «ع» و شیخ صدوق «ره»، امروز میزبان تعداد زیادی از واحدهای دانشگاهی با جمع کثیری از جویندگان دانش و

جوانان خوش نام، خوش فکر و خوش ذوق از گوشه گوشه ایرانِ عزیز است و همانند هزاران سال گذشته، نقشی ممتاز و مؤثر در عرصه های علمی و پژوهشی کشورمان دارد.

اینجانب با گرامیداشت ۱۶ آذر، سالروز شهادت دانشجویان مبارز انقلابی، شهیدان مصطفی بزرگ نیا، احمد قندچی و مهدی شریعت رضوی که پیکرهای پاکشان برای همیشه در دل

خاک سرزمین فرهنگ، دانش و تمدن «ری باشکوه» آرمیده و به محلی برای تجدید عهد و میثاق با آرمان های بلند انقلاب، حق طلبی و ایفای نقش جامعه بزرگ دانشجویی بدل

گشته است، این روز فرخنده را به تمامی دانشجویان عزيز تبریک عرض نموده و از درگاه خداوند متعال، توفيق، تعالی و پيشرفت بیش از پیش تمامی عزیزان را در عرصه های

مختلف علم، پژوهش و فناوری مسئلت می نمایم.
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